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Disciplína Kategorie Jméno Příjmení Klub Body
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) Daniel Mašát SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) Matvij Grygorskyj Shotokan karate club Louny 12
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) Martin Pohn SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 6
Karate Agility dívky U8 (≤ 8.kyu) Štěpánka Nečasová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Karate Agility dívky U8 (≤ 8.kyu) Ema Langová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Karate Agility dívky U8 (≤ 8.kyu) Emma Hocková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) Heorh Kasperskyi KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) Jakub Chlasták KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) Ondřej Štefan KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) Maria-Lea Sarno SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) Rozálie Šmídová KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) Adéla Salačová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) Marek Vohnout KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) Mikoláš Cupa KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) Samuel Černý SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) Julie Plešáková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) Adriana Perlíková KARATE SPORT RELAX z.s. 9
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) Lenka Kašparová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) Dan Hampl SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) Emil-František Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 5
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) Stanislav Haleha KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) Veronika Koutenková KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) Sára Sedláčková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) Markéta Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 9
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) Daniel Mašát SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) Matvij Grygorskyj Shotokan karate club Louny 24
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) Martin Pohn SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido dívky U8 (≤ 8.kyu) Adéla Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kihon Ido dívky U8 (≤ 8.kyu) Ema Langová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kihon Ido dívky U8 (≤ 8.kyu) Štěpánka Nečasová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) Heorh Kasperskyi KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) Jakub Chlasták KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) Ondřej Štefan KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) Rozálie Šmídová KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) Veronika Rožcová Karate klub Kamura-ryu shotokan Ústí nad Labem 12
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) Maria-Lea Sarno SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) Kryštof Kroupa KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) Marek Vohnout KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) Tomáš Bim Karate klub Kamura-ryu shotokan Ústí nad Labem 4
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) Julie Plešáková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) Lenka Kašparová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) Lilien Koreňová Karate klub Kamura-ryu shotokan Ústí nad Labem 6
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) Emil-František Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) Dan Hampl SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) Stanislav Haleha KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) Markéta Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) Anna Grygorska Shotokan karate club Louny 12
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) Veronika Koutenková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) Daniel Mašát SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) Matvij Grygorskyj Shotokan karate club Louny 24
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) Martin Pohn SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon dívky U8 (≤ 8.kyu) Štěpánka Nečasová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon dívky U8 (≤ 8.kyu) Emma Hocková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon dívky U8 (≤ 8.kyu) Adéla Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) Matouš Musil SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36



Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) Luboš Balej SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) Ondřej Pořízek KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) Rozálie Šmídová KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) Maria-Lea Sarno SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) Veronika Rožcová Karate klub Kamura-ryu shotokan Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) Julie Plešáková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) Lenka Kašparová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) Adriana Perlíková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) Markéta Křivková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) Kateřina Najmanová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) Veronika Koutenková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) Kryštof Kroupa KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) Mikoláš Cupa KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) Marek Vohnout KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) Stanislav Haleha KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) Dan Hampl SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 12
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) Emil-František Hájek KARATE SPORT RELAX z.s. 4
Kata Beginner chlapci U10 (7.Kyu) Matěj Jakubíček KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) Radek Skočík KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) Michal Novotný KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) Tomáš Novák KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) Adéla Kunášková Karate klub Kamura-ryu shotokan Ústí nad Labem 24
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) Valerie Šorčíková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) Daniela-Elena Russo KARATE SPORT RELAX z.s. 6
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) Lukáš Novák KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) Gerelt-Od Ochirsukh KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) Josef Poříz KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kata Beginner dívky U14 (7.Kyu) Barbora Týcová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kata Beginner dívky U14 (7.Kyu) Nela Sedláková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kata Beginner dívky U14 (7.Kyu) Uvanbileg ByambasaikhanKARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner chlapci U10 (7.Kyu) Matěj Jakubíček KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) Radek Skočík KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) Vincent Balek KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) Tomáš Novák KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) Daniela-Elena Russo KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) Adéla Kunášková Karate klub Kamura-ryu shotokan Ústí nad Labem 24
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) Valerie Šorčíková KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) Josef Poříz KARATE SPORT RELAX z.s. 36
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) Lukáš Novák KARATE SPORT RELAX z.s. 24
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) Jáchym Sláma KARATE SPORT RELAX z.s. 12
Kumite Beginner dívky U14 (7.Kyu) Barbora Týcová SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 36
Kumite Beginner dívky U14 (7.Kyu) Nela Sedláková SPORT UNION, z.s. Ústí nad Labem 24
Kumite Beginner dívky U14 (7.Kyu) Uvanbileg ByambasaikhanKARATE SPORT RELAX z.s. 12

Za STK ÚKSKe David Bázler



Disciplína Kategorie Počet závodníků Volná místa
Karate Agility chlapci U8 (≤ 8.kyu) 3 0
Karate Agility dívky U8 (≤ 8.kyu) 3 0
Karate Agility chlapci U10 (≤ 8.kyu) 3 0
Karate Agility dívky U10 (≤ 8.kyu) 3 0
Karate Agility chlapci U12 (≤ 8.kyu) 3 0
Karate Agility dívky U12 (≤ 8.kyu) 3 0
Karate Agility chlapci U14 (≤ 8.kyu) 3 0
Karate Agility dívky U14 (≤ 8.kyu) 3 0
Kihon Ido chlapci U8 (≤ 8.kyu) 3 0
Kihon Ido dívky U8 (≤ 8.kyu) 3 0
Kihon Ido chlapci U10 (≤ 8.kyu) 3 0
Kihon Ido dívky U10 (≤ 8.kyu) 3 0
Kihon Ido chlapci U12 (≤ 8.kyu) 3 0
Kihon Ido dívky U12 (≤ 8.kyu) 3 0
Kihon Ido chlapci U14 (≤ 8.kyu) 3 0
Kihon Ido dívky U14 (≤ 8.kyu) 3 0
Kumite Balloon chlapci U8 (≤ 8.kyu) 3 0
Kumite Balloon dívky U8 (≤ 8.kyu) 3 0
Kumite Balloon chlapci U10 (≤ 8.kyu) 3 0
Kumite Balloon dívky U10 (≤ 8.kyu) 3 0
Kumite Balloon dívky U12 (≤ 8.kyu) 3 0
Kumite Balloon dívky U14 (≤ 8.kyu) 3 0
Kumite Balloon chlapci 12 (≤ 8.kyu) 3 0
Kumite Balloon chlapci 14 (≤ 8.kyu) 3 0
Kata Beginner chlapci U10 (7.Kyu) 1 2
Kata Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 3 0
Kata Beginner dívky U12 (7.Kyu) 3 0
Kata Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 3 0
Kata Beginner dívky U14 (7.Kyu) 3 0
Kumite Beginner chlapci U10 (7.Kyu) 1 2
Kumite Beginner chlapci U12 (7.Kyu) 3 0
Kumite Beginner dívky U12 (7.Kyu) 3 0
Kumite Beginner chlapci U14 (7.Kyu) 3 0
Kumite Beginner dívky U14 (7.Kyu) 3 0
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